
 
 

UCHWAŁA NR LXXIII/1210/23 
RADY MIASTA MYSŁOWICE 

z dnia 26 października 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie Miasta Mysłowice na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst  jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 12 pkt 5 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1, ust. 3 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2022 roku, poz. 1526), 
art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr LXI/984/22 Rady Miasta Mysłowice z dnia 20 grudnia 2022 roku 
w sprawie budżetu Miasta Mysłowice na 2023 rok (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2023 r. poz. 316) 

Rada Miasta Mysłowice 
Uchwala: 

§ 1. Dokonać zwiększenia planu dochodów budżetu miasta na 2023 r. o kwotę 29.982,00 zł zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Dokonać zwiększenia planu wydatków budżetu miasta na 2023 r. o kwotę 29.982,00 zł zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Dokonać zmiany Tabeli Nr 10 do Uchwały Nr LXI/984/22 Rady Miasta Mysłowice z dnia 20 grudnia 
2022 roku „Wydatki majątkowe ujęte w budżecie Miasta Mysłowice na 2023 rok” zgodnie z Załącznikiem 
Nr 3 do uchwały. 

§ 4. Dokonać zwiększenia planu dotacji udzielanych z budżetu wykazanych w Załączniku Nr 2 do Uchwały 
Nr LXI/984/22 Rady Miasta Mysłowice z dnia 20 grudnia 2022 roku „Dotacje w ramach budżetu miasta 
Mysłowice na 2023 rok” o kwotę 22.698,00 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 
z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady Miasta Mysłowice 
 
 

dr hab. Tomasz Papaj 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 9 listopada 2023 r.

Poz. 8229



( w  złotych)

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9

852 Pomoc społeczna 7 284,00 0,00 0,00 0,00 7 284,00 7 284,00 0,00
852 Wpływ y z tytułu kar i odszkodow ań w ynikajacych z umów  7 284,00 0,00 0,00 0,00 7 284,00 7 284,00 0,00
852 Pomoc społeczna 22 698,00 0,00 0,00 0,00 22 698,00 22 698,00 0,00

852

Dotacje celow e otrzymane z budżetu państw a na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządow ej oraz inne zadania 
zlecone ustaw ami realizow ane przez pow iat

22 698,00 0,00 0,00 0,00 22 698,00 22 698,00 0,00

Razem dochody 29 982,00 0,00 0,00 0,00 29 982,00 29 982,0 0 0,00

Ze zw iększenia w yodręnia się dochody z zadań zleconych z zakresu administracji rządow ej i innych zleconych odrębnymi ustaw ami 
852 Pomoc społeczna 22 698,00 0,00 0,00 0,00 22 698,00 22 698,00 0,00

852

Dotacje celow e otrzymane z budżetu państw a na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządow ej oraz inne zadania 
zlecone ustaw ami realizow ane przez pow iat

22 698,00 0,00 0,00 0,00 22 698,00 22 698,00 0,00

w tym:

Dochody 
bie żące

Dochody 
maj ątkowe

Dochody 
bie żące

Dochody 
maj ątkowe

Załącznik Nr 1 do URM Nr LXXIII/1210/23 z dnia 26.10.2023r.

Zwiększenie planu dochodów bud żetu Miasta Mysłow ice na 2023 rok

D
zi

a
ł

Wyszczególnienie
Zwiększenie 

planu na 2023 
rok Razem GMINA

w tym:

Razem 
POWIAT

 Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 8229
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



(w złotych)

w tym

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
600 Transport i ł ączno ść -111 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -111 000,00 -111 000,00 0,00 0,00 0,00

60015 Drogi publiczne w miastach na 
prawach powiatu (w rozdziale 
nie ujmuje się wydatków na 
drogi gminne) -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 P

60016 Drogi publiczne gminne -76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -76 000,00 -76 000,00 0,00 0,00 0,00 G
700 Gospodarka mieszkaniowa -284 000,00 -124 000,00 -124  000,00 0,00 -124 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -160 000,00 -160 000,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami -171 000,00 -111 000,00 -111 000,00 0,00 -111 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 G

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami -113 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 P

750 Administracja publiczna -245 000,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -245 000,00 -245 000,00 0,00 0,00 0,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) -245 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -245 000,00 -245 000,00 0,00 0,00 0,00 G
757 Obsługa długu publicznego -1 408 000,00 -1 408 000, 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 408 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75704 Rozliczenia z tytułu poręczeń i 
gwarancji udzielonych przez 
Skarb Państwa lub jednostkę 
samorządu terytorialnego -1 408 000,00 -1 408 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 408 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

801 Oświata i wychowanie -450 000,00 -450 000,00 -450 000,0 0 0,00 -450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80113 Dowożenie uczniów do szkół -450 000,00 -450 000,00 -450 000,00 0,00 -450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

851 Ochrona zdrowia 588 587,00 588 587,00 588 587,00 408 300,00 180 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85117 Zakłady opiekuńczo-lecznicze i 

pielęgnacyjno-opiekuńcze 588 587,00 588 587,00 588 587,00 408 300,00 180 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
852 Pomoc społeczna 1 397 226,00 1 397 226,00 1 425 028, 00 919 548,00 505 480,00 22 698,00 -50 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 235 828,00 235 828,00 235 828,00 182 348,00 53 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P
85202 Domy pomocy społecznej 422 000,00 422 000,00 422 000,00 0,00 422 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
85203 Ośrodki wsparcia 22 698,00 22 698,00 0,00 0,00 0,00 22 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P
85203 Ośrodki wsparcia 49 000,00 49 000,00 49 000,00 48 400,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
85214 Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe -5 500,00 -5 500,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

85215 Dodatki mieszkaniowe -110 000,00 -110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
85219 Ośrodki pomocy społecznej 576 300,00 576 300,00 576 300,00 554 000,00 22 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
85220 Jednostki specjalistycznego 

poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki interwencji 
kryzysowej 96 700,00 96 700,00 96 700,00 93 000,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

85228 Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

85295 Pozostała działalność 28 200,00 28 200,00 28 200,00 21 800,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
85295 Pozostała działalność 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

853 Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 92 804,00 92 804,00 92 804,00 92 804 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 92 804,00 92 804,00 92 804,00 92 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P
854 Edukacyjna opieka 

wychowawcza 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 500,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
85415 Pomoc materialna dla uczniów 

o charakterze socjalnym 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
855 Rodzina 948 013,00 948 013,00 602 013,00 439 623,00 16 2 390,00 0,00 346 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 72 500,00 72 500,00 72 500,00 66 000,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

85504 Wspieranie rodziny 28 000,00 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
85508 Rodziny zastępcze 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
85508 Rodziny zastępcze 498 100,00 498 100,00 160 100,00 135 500,00 24 600,00 0,00 338 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P
85510 Działalność placówek 

opiekuńczo - wychowawczych 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
85510 Działalność placówek 

opiekuńczo - wychowawczych 259 413,00 259 413,00 251 413,00 186 513,00 64 900,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P
85516 System opieki nad dziećmi w 

wieku do lat 3 48 000,00 48 000,00 48 000,00 23 610,00 24 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
900 Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska -383 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 -14 000 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -369 000,00 -369 000,00 0,00 0,00 0,00
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód -209 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -209 000,00 -209 000,00 0,00 0,00 0,00 G
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg -14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
90095 Pozostała działalność -160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -160 000,00 -160 000,00 0,00 0,00 0,00 G

926 Kultura fizyczna -121 148,00 -31 148,00 -31 148,00 0,0 0 -31 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -90 000,00 -90 000,00 0,00 0,00 0,00
92695 Pozostała działalność -121 148,00 -31 148,00 -31 148,00 0,00 -31 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -90 000,00 -90 000,00 0,00 0,00 0,00 G

29 982,00 1 004 982,00 2 089 284,00 1 860 275,00 229 009,00 22 698,00 301 000,00 0,00 -1 408 000,00 0,00 -975 000,00 -975 000,00 0,00 0,00 0,00

1/ Ze zwiększenia wyodrębnia się wydatki z zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami:
852 Pomoc społeczna 22 698,00 22 698,00 0,00 0,00 0,00 22 6 98,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia 22 698,00 22 698,00 0,00 0,00 0,00 22 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

2/ Ze zwiększenia wyodrębnia się wydatki realizowane na podstawie porozumień z jst:
855 Rodzina 109 100,00 109 100,00 81 100,00 0,00 81 100,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
853 85508 Rodziny zastępcze 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

85508 Rodziny zastępcze 50 100,00 50 100,00 22 100,00 0,00 22 100,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P
85510 Działalność placówek 

opiekuńczo - wychowawczych 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
85510 Działalność placówek 

opiekuńczo - wychowawczych 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handloweg

o

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne, 

dotacje

K
at

eg
or

iazakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Dotacje
 Obsługa 

długu 

Świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych

Załącznik Nr 2 do URM Nr LXXIII/1210/23 z dnia 26.10.2023r.

Zwiększenie planu wydatków bud żetu Miasta Mysłowice na 2023 rok

N a z w a    z a d a n i a

z tego

Wydatki 

majątkoweWynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane

Wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań

Wypłaty

 z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art.5 ust.1 pkt 2 

i 3

Dział

RAZEM:

z tego

z tego

Zwiększenie 

planu na 2023 

rok

Rozdział

z tego

Wydatki 

jednostek 

budżetowych

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

Wydatki 

bieżące

 Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 8229
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Plan przed 
zmian ą

Zmiana planu
Plan po 

zmianach

Załącznik Nr 3 do URM Nr LXXIII/1210/23 z dnia 26.10.2023r.

WYDATKI MAJ ĄTKOWE UJĘTE W BUDŻECIE MIASTA MYSŁOWICE NA 2023 ROK

Dział Rozdział N a z w a   z a d a n i a

1 2 3 4 5 6

4 558 204,33 -815 000,00 3 743 204,33
600 60015 Przebudowa ul. Lryskiej - I etap 3 533 023,33 -35 000,00 3 498 023,33
600 60016 Kompleksowa przebudowa ul. Zielnioka 174 487,00 -76 000,00 98 487,00

750 75023
Zakup i montaż kompensatorów mocy 
biernej pojemnościowej w szfach 
oswietleniowych w budynku UM Mysłowice 36 000,00 -1 000,00 35 000,00

750 75023
Wykonanie instalacji hydrantowej w 
budynku UM Mysłowice przy ul. 
Powstańców 1- PT+ wykonawstwo 260 000,00 -244 000,00 16 000,00

900 90001

Przebudowa kanalizacji deszczowej wraz z 
wykonaniem prac towarzyszących w 
rejonie posesji przy ul. Sienkiewicza 4 i 4a 
w Mysłowicach 159 000,00 -159 000,00 0,00

900 90001
Odwodnienie i retencja ulic Kościelniaka i 
Przetnica- dokumentacja projektowa 145 694,00 -50 000,00 95 694,00

900 90095
Wzmocnienie skarpy przy ul. Podgórskiej 
1 w Mysłowicach - PT + wykonawstwo 160 000,00 -160 000,00 0,00

926 92695
Przebudowa elementów obiektu 
skateparku w Parku Zamkowym przy ulicy 
Bytomskiej w Mysłowicach 90 000,00 -90 000,00 0,00

160 000,00 -160 000,00 0,00
700 70005 Wykupy nieruchomości 160 000,00 -160 000,00 0,00

4 718 204,33 -975 000,00 3 743 204,33

Plan przed 
zmian ą

Zmiana planu
Plan po 

zmianach

Wydatki inwestycyjne jednostek bud żetowych

RAZEM

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek bud żetowych

Dział Rozdział N a z w a   z a d a n i a

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 8229



Jednostki 
sektora 

finansów 
publicznych

Jednostki 
poza sektorem 

finansów 
publicznych

1 3 4 5 6 7

1 302 446,16 22 698,00 1 325 144,16 0,00 1 325 144,16
1 302 446,16 22 698,00 1 325 144,16 0,00 1 325 144,16

1 302 446,16 22 698,00 1 325 144,16 0,00 1 325 144,16

85203

1 302 446,16 22 698,00 1 325 144,16 0,00 1 325 144,16

Załącznik Nr 4 do URM Nr LXXIII/1210/23 z dnia 26.10.2023r.

DOTACJE W RAMACH BUD ŻETU MIASTA MYSŁOWICE NA 2023 ROK

N a z w a   z a d a n i a
Plan przed 

zmianą
Zmiana planu

Plan po 
zmianie na 
2023 rok

w tym

2

O G Ó Ł E M
w tym dotacje celowe:

Dotacje celowe z bud żetu jednostki samorz ądu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy,  na 
finansowanie lub dofinansowanie zada ń zleconych do 
realizacji organizacjom prowadz ącym działalno ść pożytku 
publicznego

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego 
udzielona w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego - Prowadzenie 
Środowiskowego Domu Samopomocy w Mysłowicach

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 8229


	UCHWAŁA NR LXXIII/1210/23 RADY MIASTA MYSŁOWICE z dnia 26 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2023-11-09T07:48:51+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




